
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

FUNDACJA PEGASUS ROSOŁA 36 2 02-796 WARSZAWA WARSZAWA MAZOWIECKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

NIE DOTYCZY

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

01.01.2019 - 31.12.2019

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

SPRAWOZDANIE ZOSTAŁO SPORZĄDZONE PRZY ZAŁOŻENIU KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI PRZEZ FUNDACJĘ

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Stosowane metody i zasady rachunkowości oraz metody wyceny aktywów i pasywów. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone z
uwzględnieniem nadrzędnych zasad rachunkowości określonych ustawą o rachunkowości oraz odrębnych przepisów regulujących zasady
gospodarki finansowej Fundacji.

Wynik finansowy Fundacji za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte                  i przypadające na jej rzecz przychody oraz
związane z tymi przychodami koszty zgodne z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone z uwzględnieniem nadrzędnych zasad rachunkowości określonych ustawą o rachunkowości oraz
odrębnych przepisów regulujących zasady gospodarki finansowej Stowarzyszenia.

            Wartości niematerialne i prawne to nabyte przez Fundację aktywa trwałe w postaci praw majątkowych,

            nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności

            dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na własne potrzeby Fundacji.

      Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia   pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz
o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne , których wartość początkowa nie przekracza 3500,00 zł amortyzowane są jednorazowo w wprowadzenia ich
do ewidencji.

Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok,
kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby Fundacji.

Środki trwałe wycenia się na dzień bilansowy według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz
odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu wartość nakładów poniesionych na ich ulepszenie.

Rozpoczęcie naliczania odpisów amortyzacyjnych Fundacja  dokonuje począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w
którym środek trwały przyjęto do używania. Środki trwałe, których wartość początkowa nie przekracza 3500,00 zł amortyzowane są
jednorazowo w miesiącu wprowadzenia ich do ewidencji.

 

Należności na dzień bilansowy wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając
prawdopodobieństwo ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego w drodze szczegółowej identyfikacji należności spornych bądź
zagrożonych. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych. Należności umorzone, przedawnione
lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów niepełnej wysokości, zalicza się do
pozostałych kosztów operacyjnych.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2020-09-14



 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po
średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedniego, chyba, ze zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę
dokumencie ustalony został inny kurs. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów
finansowych.

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, tj. wraz z odsetkami naliczonymi za zwłokę.

Fundusze własne, środki pieniężne oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się w ich wartości nominalnej.

W Fundacji nie tworzy się rezerw na przyszłe świadczenia pracownicze, takie jak odprawy emerytalne oraz nagrody jubileuszowe, jak również
rezerw na przyszłe zobowiązania.

Przychody

Przychody z działalności statutowej obejmują otrzymane środki pieniężne i inne aktywa finansowe ze źródeł określonych przepisami prawa lub
statutem, przychody z wykonywanej działalności statutowej odpłatnej  a także przychody finansowe.

 

 

Koszty

Koszty działalności Fundacji to koszty realizacji zadań statutowych, w tym również świadczeń określonych statutem.

Do kosztów w rachunku wyników zalicza się:

koszty realizacji zadań statutowych, czyli związane z wykonywaniem przez Fundację zadań przewidzianych statutem,
koszty działalności statutowej odpłatnej
koszty administracyjne.

 

4. 2 Bilans

 

 

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Obejmują one środki pieniężne w kasie, na rachunkach bankowych oraz tzw.
środki pieniężne w drodze.

 

Fundusz statutowy – wykazuje się w wysokości określonej w statucie.

 

Wynik finansowy netto za rok obrotowy – wykazuje się różnicą pomiędzy przychodami a kosztami za dany rok obrotowy.

 

Zmiany zasad rachunkowości w okresie sprawozdawczym

Nie dokonano zmian zasad rachunkowości.

Ponieważ Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej, bilans i rachunek wyników sporządzono w sposób uproszczony, zgodnie z
przepisami Rozporządzenia w sprawie sprawozdań dla jednostek nie prowadzących działalności gospodarczej.

 

Data sporządzenia: 2020-08-31
Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2020-09-14



Data zatwierdzenia: 2020-08-31

SYLWIA RYCHTER-PISARSKA RENATA MADEJ

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2020-09-14
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